'

usiorinitincris onere
ipsius predecessor is, autnostr o nonpotuer it citafioniparere
tumquia dinsonsienumet guenarumper iculumnonpr obabi
liter allogutur ubi super eis concor dia tractatus proponitur ,
iam obsidum detienefirmatus. Predictin itaqua memor ati
Pr opositiexcusetionihus super quibus etiam nec fides t

‘

a

cta extitit nec oblata pr obatio r iterepuleis quasquenec
nonet quoslibet alias pr obafionos rationon iureet allega
tiononeiusdom dictorum KeruzinietNicolai pr ocuratorum
suorum conclusio r anunciatio et a nobis terminiedeorum
instantiam esenta prefixio ec decreti da ipsorum fratrum
consilio inter positio satisefi icaciter repellebant. Nondiligen
tius attendentes, por exhibitionom sepofati decreti neque
quamda ipsius Pr oponitielectiono constare, necetiamsuper
ca fuisseprobationemoblatum sicutnec post conclusiouem,

reunntiationemet deeretum predictufornite:: potuiesetefi
‘er

r i; considoruntes insuper , quod famam ipsius Propositi, p ro
cipec quod ad pr ocessuminpredicteelections habitam om

nium quasida par tibus illis vonientiumdifi‘

amat assor tie, nec
nonet allemulteet veriequecontr a electionem ipsum

et eundem Propositum quoad eam religionem pensent
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caionvis iudicentis induccreetnonleviter animamnostrum
informent electionem queda ipso Proposito facts dicitur ,
nepr ofeta E cclesia Strigoniensis dintias peteet vacationis

incomodiesed per provieionem ipsius etiam sepofati Re
gni Ungariediepondiis occuretur cessamus ir ritamus,
cassamet ir r itum nunciamus ; et profatis ipsius Proponiti
pr ocur ator ibus eius nomineac ipsi Proposito per eosdem
per petuam oilontiumimponimus super ille. Ceterumcampo
stalatio non tamiar i quamgr atia innitatur , postulationem,

quededieteVenpr imiepei E pisc0po festa premittitur non

per sonevitic cum depostulatieuis velpostulatimer itis non
fuer it pleno discuesum, sed pr opter alias facti cir cumstuntias
non duximns admittendam. Neigitur vacatio pr olixior gre
viorueidemE cclesieingerat detr imenta, noninhac vicepro
visionomipsius SodiApostolico reser vamas decernentes ox
nunc ir r itamet inane, siscenedaprevisioneipsaquoquomodo
quvinauctoritateper quemcumquefuer itattemptatum. Actun

Romeapud Sanct11mPetrumKaloudis Junii(Pontificatas no
anno primo.

(111. Miklos pipeRegosttiibòlTheiner id . m. 1. k .
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I I I . Miklds p dpa E llo
'

y fennoi ptlspdklît apostoli ktivetill
keldiMagyar or szdgba. 1278.